
O BLONDÝNKÁCH



16

Blondýnka povídá kamarádce: „Včera jsem 
jednoduše a bez námahy spálila 8000 kilokalorií.“

„A jak se ti to, prosím tě, povedlo?“
„No, jednoduše jsem zapomněla včas vytáhnout 

pizzu z trouby.“

c

Stojí blondýnka před zrcadlem a ptá se:
„Zrcadlo, zrcadlo, kdo je na světě nejkrásnější?“

Zrcadlo odpoví: „Uhni, nevidím.“

c

Blondýnka je v pizzerii,
číšník jí přinese pizzu a ptá se:

„Chcete ji rozkrojit na 6, nebo na 12 dílků?“
Blondýnka odpoví: „Na 6, já bych těch 12 nesnědla.“

c

Proč blondýny nechodí do kurzu sebeobrany?
… Protože je nic nenapadne.

c



17

Přijede do Německa blondýna a jde do nejbližšího 
obchodu s bateriemi.

Blondýna: „Máte tady baterie?“
Prodavačka: „Wie bitte?“

Blondýna: „Ale já nechci vybité!“

c

Vrátí se muž ze služební cesty a vidí svou blonďatou 
manželku, jak strouhá další a další rohlíky, 

strouhanku už má po kolena. „Proboha, co to tady 
vyvádíš?“

Blondýna odpoví: „Chtěla jsem ti na přivítanou 
udělat řízky a recept v kuchařce začíná: ,Strouhej tři 

dny staré rohlíky.‘ “

c

Vystoupí dvě blondýnky z auta a zabouchnou si 
uvnitř klíč. Jedna se zkouší do vozu dostat pilníčkem 

na nehty a ta druhá vlásenkou. Vtom začne hřmít. 
„Ježíši, Petro, začíná pršet a my jsme nezatáhly 

střechu!“

c



18

Blondýnka a brunetka se dívají na film.
Brunetka povídá: „Hele, vsadíme se, jo? Já sázím,

že ten chlap skočí.“
Blondýnka: „Tak jo, já sázím, že neskočí.“

Obě daly 100 Kč na stůl a dívaly se dál.
Ten muž skočil.

Brunetka povídá: „Hele, já už ten film viděla a věděla 
jsem to.“

Blondýnka na to: „No, já ten film taky viděla, ale 
myslela jsem, že podruhé už neskočí!“

c

Hodina zeměpisu, ve třídě sedí 20 blondýnek. Učitel 
vyzve jednu z nich: „Nikol, ukažte na mapě Ameriku.“ 

Nikol jde k mapě a Ameriku ukáže. Učitel chválí: 
„Výborně!“ Další otázka: „Kdo objevil Ameriku?“

19 blondýnek sborově odvětí: „Nikol!“

c

Jak si blondýna mohla zlomit nohu při hrabání listí?
… Spadla ze stromu.

c



19

Ve výtahu jedou hloupá blondýnka, chytrá 
blondýnka a vodník.

Kdo se zachrání, když výtah spadne?
… No přece hloupá blondýnka, protože vodník 

a chytrá blondýnka neexistují.

c

Co má společného UFO a chytrá blondýnka?
… O obojím se často mluví, ale nikdo to ještě 

opravdu neviděl…

c

Víte, proč nosí blondýnka k počítači plavky?
… Aby mohla surfovat na webu.

c

Najde blondýnka zrcadlo a podívá se do něj.
„Já tu holku odněkud znám.“

Zrcadlo si vezme její kámoška a říká:
„Co blbneš, vždyť to jsem já!“

c



20

Zkoušky v autoškole. Komisař požádá blondýnku, 
aby popsala funkci motoru.

„Můžu vlastními slovy?“ ptá se blondýnka.
„Samozřejmě.“

„Brmm, brmmm, brrmmm…“

c

Přijde blondýnka na čerpací stanici a s pláčem se 
ptá obsluhy: „Prosím vás, já jsem si zabouchla v autě 

klíčky, nevím, co dělat, mohl byste mi pomoci?“
Pumpař jí poradí, jak vyháčkovat zámek, i drátek jí 

půjčí. Slečna poděkuje a odejde.
Za chvíli přijde další zákazník a může se umlátit 

smíchy. Pumpař se ptá, co že tak zábavného viděl. 
Ten mu povídá: „Víte, venku stojí u auta blondýnka 

a drátkem se snaží vyháčkovat zámek od auta.“ 
Pumpař na to: „A co je na tom k smíchu,

sám jsem jí to poradil.“
Chlap odpoví: „Jen to, že v autě sedí druhá a říká: 

,Ještě trošku doleva, ještě trošku doleva…‘ “

c



21

Ptá se blondýnka druhé:
„Tak co? Udělala jsi tu autoškolu?“

„Ne,“ odpoví druhá.
„Jak to?“

„Protože když jsem jela ke kruháči, byla tam
značka 40, tak jsem ho 40× objela.“

„A nepřepočítala ses?“

c

Víš, co udělat, když po tobě blondýna hodí granát?
… Odjistit ho a hodit zpátky.

A víš, co udělat, když ti blondýna hodí pojistku 
od granátu?

… Utíkat, protože blondýna drží granát.

c

Víte, kdy má blondýna zaručeně prázdné ruce?
… Když vezme rozum do hrsti.

c



22

Jak umírají mozkové buňky blondýnek?
… Osamocené.

c

Proč se blondýna klepe u počítače zimou?
… Protože si neumí zavřít Windows.

c

Diktuje blondýnka manželovi: „Běž zalít zahradu.“
„Vždyť tam prší!“

„Tak si vezmi deštník.“

c

Co znamená blondýna přebarvená na hnědo?
… Umělá inteligence.

c


